Haec Nos fusta sane vota probantes ac libenter exci-
pientes, consilium cepimus eamdem in rem tandem de-
ducendi. Cuius quidem coepti quia Nos minime fugit
quanta sit amplitudo et moles, ideirco motu proprio,
certa scientia et matura deliberatione decernimus et
perficienda mandamus quae sequuntur:

L. Counsilium, sive, ut aiunt, Commissionem Ponti-
fieiam constituimus, quam penes erit totius negotii
moderatio et cura, eaque constabit ex nonnullis
S. R. E. Cardinalibus, a Pontifice nominatim desi-
gnandis;

II. Huie Consilio ipse Pontifex praeerit, et Pon-
tifice absente, Cardinalis decanus inter adstantes;

ITI. Erunt praeterea iusto numero Consultores,
quos Patres Cardinales e viris canonici iuris ac theo-
logiae peritissimis eligent, Pontifice probante:

1IV. Volumus autem universum episcopatum, iuxta
normas opportune tradendas, in gravissimum hoc opus
conspirare atque concurrere;

V. Ubi fuerit constituta ratio in huiusmodi studio
sectanda, Consultores materiam parabunt suamque
de ipsa sententiam in conventibus edent. praeside
illo, cui Pontifex mandaverit Consilii Cardinalium
esse ab actis. In eorum deinde studia et sententias
PP Cardinales matura deliberatione inquirent. Omnia
denique ad Pontificem deferantur, legitima approba-
tione munienda.

Quae per has Litteras a Nobis decreta sunt, ea
rata et firma volumus, contrariis quibusvis etiam
speciali aut specialissima mentione dignis minime
obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum XIV Cal. April.
die festo S. Josephi, Sponsi B. M. V. apccccrv.
Pontificatus nostri anno primo. — Prvs PP. X.

CERTAMEN
REI BIBLICAE CULTORIBUS PROPOSITUM.

D biblica studia provehenda clarissimus vir
< A Braye generoso animo praemium ad an-
num in perpetuum assignavit, quo praestantior
de re biblica dissertatio honestaretur, praesertim
de Novo I. C. Testamento, ac de illius ver-
sione Vulgata.

Itaque ad mensem Novembrem huius anni
mpcccery Coetus seu « Commissio » ad rem hi-
blicam constituta certamen indixit prouti se-
quitar:

« [. Praemium offertur omnibus alumnis
Universitatum Catholicarum sicut et Alumnis
Catholicis Universitatum Oxoniensis et Canta-
brigiensis, modo sint (praedicti Alumni omnes)
SS. Ordinibus Maioribus initiati.

IT. Dissertatio latine conscribatur oportet,
Romamque mitti debet ad Commissionis con-
sultorem ab Actis, r. f. David Fleming O. M.
(apud Collegium S. Antonii de Urbe in via Je-
rulana) eirca finem mens. Novemb. an. Mpccectv.

ITI. Dissertationis argumentum erit:
Ezxponantur et ecxcutiantur praecipuae dis-
crepantiae  inter textum graccum et veteres
versiones latinas, praesertim Yulgatam, Evan-